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soi m6 date 05.0e.2020 u redaklua kjo Konlrate sHlT]! _ KUoTAsIt.

PALA STIITESE:

Saviro CIANCI qt4eiaf jtatian, tindur ne Stornarela (FG)- lati me llshkorl
1904, madhor e me zolesi te ptole per te vepruar, m€ Karte identiteti nr. AV
3584690, necitesinee orlakulle Shoqerise,,CS Uniforma,, sHpK
Lucin CATAI-ANO, qlretarc iratiane, jindur ns San Severo(Fc)- lati ms 29
Kornk 1980, madhore e he zotest le ptole per le vepruar me N Az A6251s4, ne
cilesine e ortakui te Shoqerise.CS Uniforma,,SHPK

IALABI,!RESE:

SHOQERTA ,CP Consutrins croup srt,,, resjisttuar 6i peBon jlidike ne
R€jistrin T.egt le Shoqerive ne Ronre me nr. Regjishimi o41e5t8o71o i me
kapihl social Euro 1O.OOO, me starus akriv, me p€,iaqesues tiglor z. Marco
Lombardi, q$etar ilatian, tindur ne Stornareita(Fc) _t tafi me 27 Nentor j972,
Kane identite| nr AX 0353547
Palet rane dakort ne redakrimin e keej Konrrare shitcje - Kuotash si vijon:

Shoqeliteleglare"- Staturi i Shoqelse,, CS Uniforma,, sHpK

sic shihet nga ekshakli I R,aqjisnit Treglar..cs Uniforma,, sHpK
eshte regjislruar p.ane aKB (Qendra Kombetare e Biznesit) me 09/0712020 si
pe6on ju.idik re N|PT. 1V01909503C € kapital 1O.OO0 Leke dhe aktuatjsht
perbeher nga d(2) orlake konk€rishi:
Z ,S.rino CtANCt, ne -ies.e e OnatL, themeues le smqelse "cSuntrorna shpk, 2or4ror I kuole Tc 4990 oesmrrie n€ hap.€'n € shoq-ise,ne vleren 4.900 Leke.

ZnJ Luci, CA.IALA,NO, m- cte-i.e s O1"<rt -emore! re SrqerFe -CS

iJiilli, ii8l;il"* 
r rJore me s r 06 pje.ma.,ie ne (rpiurin e inooeis..

ni 7ll. i liClt Nr.q9O1 dale 14 O4.2OO3 !€r
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SHOQERiA ,,cp Co,sutthg C.oup srt,,,! eshle dakon per oreden e 51Zo tepjesenanjes ne kapiblin e shoqe.ise nga O.rakst z. S4vino CIANCT dhe Znj.
Llcis CATALANO shas meny€s se per$hkua. m€ siper me gmimln ne rotsl5J00l€ke duke u berc keshtu O,tak i Shoqeri€e,,CS Unirorma,,SHPK me51% te pjesenades ne Kap'talte shoqerjse.

:1,x1"Jilfi:!f:il:' "HP( neketemenvrcdo,€rereepebe.ensa

;:l?,T#11;?:":in'$:s f:dp s,r' zoie,on I kuote me 5'%,€

i;";'J;". 
-o^"t zoreroh r(njc) &uore dc 23.solo rc kapnar:, re

ilfiff 
":o*"*o 

zorercn r0'je) kuote De 25,s% te k pirarji rc

Kaljml i pronesise beher me nenshkirmjn €prane Aendres Kombeiafe le Brznesil-OKA

Per sa me siper, pasi e jexua dhe e aret e
PAEI

kesaj konlGte dhe regjisirimjn e saj

rregotti Kontrata, u nenshkrua nga

BLERTST


